
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu nr 164/2024 w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynajmu obiektów stanowiących mienie 

Gminy Dzikowiec oraz ustalenia wysokości opłat za wynajem 
pomieszczeń w obiektach użyteczności publicznej stanowiących mienie 

Gminy Dzikowiec. 

Na podstawie art.  25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2024, poz. 1145 z późn. zm.) oraz 30 ust. 2 pkt.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Wójt Gminy Dzikowiec zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 164/2024 w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynajmu obiektów stanowiących mienie Gminy Dzikowiec oraz ustalenia 
wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w obiektach użyteczności publicznej 
stanowiących mienie Gminy Dzikowiec, zmienia się § 2 ust. 3 zarządzenia 
i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„ Dla członków Kół Gospodyń Wiejskich, członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z teren Gminy Dzikowiec oraz Stowarzyszeń posiadających 
swoją siedzibę na terenie Gminy Dzikowiec, ustaloną stawkę za najem 
pomieszczenia, pomniejsza się o 20 %, z wyjątkiem najmu  w dniu 
31 grudnia.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Utrzymania 
Infrastruktury Gminnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D74E6-A28E-4033-80BF-1651651A91A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 10


